ЕЛАБУЖСКИЙ

ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

ШӘҺӘР
СОВЕТЫ

	            РЕШЕНИЕ
	                              КАРАР

         14.11.2019                                        г. Елабуга                               № 257
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального   образования город Елабуга Елабужского муниципального   района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Елабужский городской Совет Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Утвердить   местные нормативы градостроительного проектирования   муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан (Приложение 1).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам муниципального устройства, правопорядка и законности, градостроительства, инфраструктурного развития и реформирования ЖКХ.
Заместитель Председателя                                                                 О.В. Михайлова